

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมราวกันตก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ ต.ตลาดใหญ่ อ.คอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางเมื่อ

4-ม.ค.-65

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมราวกันตก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ	384,438.78	1.3056	501,923.27	Factor F. ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			501,923.27	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			501,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน			
	พื้นที่ทั้งหมด			ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท/ตารางเมตร	

ลงชื่อ ส.อ.  เห็นชอบ

(สัญญา วงศ์เสื่อ)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลตลาดใหญ่

ลงชื่อ  อนุมัติ

(นายอาทิตย์ ยอดคำลือ)

นายกเทศมนตรีตำบลตลาดใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสุชาติ ปกเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายร่มฉัตร จงประสานเกียรติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายธีรพงษ์ พรหมขัติแก้ว)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งพร้อมราวกันตก หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ

ปริมาณงาน

ความยาวรวม 29.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 บ้านแม่จ้องเหนือ ต.ตลาดใหญ่ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

4-ม.ค.-65

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาเข็ม I30 ขนาดหน้าตัด 0.30x0.30 ม. ยาว 7.00 ม.	32.00	ต้น	6,132.00	196,224.00	-	-	196,224.00	
2	ค่าแรงตอกเสาเข็ม+ค่าเคลื่อนย้ายปั้นจั่น+นั่งร้าน	32.00	ต้น	-	-	1,300.00	41,600.00	41,600.00	น้ำมันดีเซล
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม	32.00	ต้น	-	-	250.00	8,000.00	8,000.00	29.14 บาท
4	แผ่นกำแพงกันดิน HC86 (6@4)	121.80	ตร.ม.	382.00	46,527.60	25.00	3,045.00	49,572.60	
5	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. (รูปลูกบาศก์)	11.25	ลบ.ม.	1,869.00	21,026.25	391.00	4,398.75	25,425.00	
6	เหล็ก RB 6 มม.	0.167	ต้น	27,156.00	4,535.05	4,100.00	684.70	5,219.75	
7	เหล็ก DB 12 มม.	0.051	ต้น	25,886.00	1,320.19	3,300.00	168.30	1,488.49	
8	เหล็ก DB 16 มม.	0.484	ต้น	24,885.00	12,044.34	3,300.00	1,597.20	13,641.54	
9	ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	33.00	693.00	-	-	693.00	
10	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	82.00	ตร.ม.	-	-	133.00	10,906.00	10,906.00	
11	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	170.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
12	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1.5 นิ้ว	10.00	ท่อน	672.00	6,720.00	50.00	500.00	7,220.00	
13	งานสีน้ำพลาสติกทาภายนอก	8.64	ตร.ม.	30.00	259.20	30.00	259.20	518.40	
14	งานหินเรียงยาแนว	15.00	ลบ.ม.	800.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
15	งานหินคลุก	5.00	ลบ.ม.	286.00	1,430.00	20.00	100.00	1,530.00	
16	งานดินถม	50.00	ลบ.ม.	120.00	6,000.00	20.00	1,000.00	7,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							384,438.78	